



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

001A240411

8 Fructeria

A+1-412

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
240749

Área requirente					Nombre del Proyecto			Fecha Elaboración	
COORD. DE SERVICIOS GRALES. Y MTTO.					MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES			24/05/2024	
Solicita					Lugar entrega			Fecha requerida	
00416 - LIRA BARRETO MARIA TERESA					1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA			24/05/2024	
								Fecha impresión	
								24/05/2024	
#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10022	24901		24901.0006	TORNILLO . . . 300 pza tornillo punta de broca de 1/8 por 3/4 largo	PZA	300.000	0.30	90.00
2	10022	24901		24901.0006	TORNILLO . . . 300 pza tornillo puta de broca de 1/2" largo	PZA	300.000	0.30	90.00
3	10022	24901		24901.0006	CINTA TEFLON . . . 3 20 pza cintas teflón Garlock	PZA	20.000	10.00	200.00
4	10022	24901		24901.0006	WD-40 . . . 6 lata WD-40 110Z./311g/382mL	PZA	6.000	58.33	349.98
5	10022	24901		24901.0006	TORNILLO . . . 300 pza Tornillo punta de broca cabeza hexagonal de1/4 por 1" largo	PZA	300.000	1.00	300.00
6	10022	24901		24901.0006	DISCO . . . 20 pza disco de desbaste tipo esmeril para esmeriladora de 4 1/2"	PZA	20.000	9.00	180.00
7	10022	24901		24901.0006	DISCO . . . 20 pza discos de corte para metal de 4 1/2"	PZA	20.000	15.00	300.00
8	10022	24901		24901.0006	TUBOS . . . 15 pza tubos de 100% silicón transparente	PZA	15.000	85.00	1,275.00
9	10022	24901		24901.0006	TAQUETES . . . 100 pza TAQUETES EXPANSOR PARA TABLAROCA 3/16" S H#370072	PZA	100.000	1.50	150.00
10	10022	24901		24901.0006	CINCELES . . . 1 pza juego de cinceles de 1/2 a 2" con mango	PZA	1.000	292.00	292.00
11	10022	24901		24901.0006	FORMOLES . . . 1 pza juego de formones para madera.	PZA	1.000	325.00	325.00
12	10022	24901		24901.0006	BROCAS . . . 1 pza juego de brocas (fresas) para router zanco de 1/2.	PZA	1.000	450.00	450.00
13	10022	24901		24901.0006	ESCUADRAS . . . 2 pza escuadras de iman para soldador	PZA	2.000	215.00	430.00
14	10022	24901		24901.0006	CUCHARA . . . 1 pza cuchara de albañil	PZA	1.000	110.00	110.00
15	10022	24901		24901.0006	LLANA . . . 1 pza llana dentada de albañil	PZA	1.000	210.00	210.00
16	10022	24901		24901.0006	LIJA . . . 5 pza Lijas de banda 4x 24 grado 60	PZA	5.000	30.00	150.00
17	10022	24901		24901.0006	LIJA . . . 5 pza Lijas de banda 4x 24 grado 80	PZA	5.000	30.00	150.00
18	10022	24901		24901.0006	LIJA . . . 5 pza Lijas de banda 4x 24 grado 100	PZA	5.000	30.00	150.00

Centro de Investigación en
Materiales Avanzados S.C.
REVISADO
24 MAY 2024
ADQUISICIONES



FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
240749

Área requirente					COORD. DE SERVICIOS GRALES. Y MTTO.		Nombre del Proyecto			MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES			Fecha Elaboración		24/05/2024	
Solicita					00416 - LIRA BARRETO MARIA TERESA		Lugar entrega			1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA			Fecha requerida		24/05/2024	
													Fecha impresión		24/05/2024	
#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE							
19	10022	24901		24901.0006	LIJA . . . 5 pza Lijas de banda 4x 24 grado 120	PZA	5.000	30.00	150.00							
20	10022	24901		24901.0006	EXTRACTOR . . . 20 1 pza extractor de baleros mod. 32807480 myers	PZA	1.000	4,100.00	4,100.00							
21	10022	24901		24901.0006	CANDADOS . . . 21 3 pza juego de 2 candados	PZA	3.000	55.00	165.00							
22	10022	24901		24901.0006	MANGUERA . . . 20 pza manguera alimentadores para lavabo	PZA	20.000	45.00	900.00							
23	10022	24901		24901.0006	MANGUERA . . . 10 pza manguera alimentadores para wc	PZA	10.000	45.00	450.00							
24	10022	24901		24901.0006	MEZCLADORA . . . 5 pza llaves mezcladoras para lavabo de 1/4 de vuelta	PZA	5.000	48.00	240.00							
25	10022	24801		24801.0001	SANITARIO . . . 1 pza sanitario alargado blaco con tanque y asiento de plastico	PZA	1.000	2,500.00	2,500.00							
26	10022	24901		24901.0006	BRIDAS . . . 5 pza bridas coflex	PZA	5.000	140.00	700.00							
27	10022	24901		24901.0006	LLAVES . . . 10 pza llaves de ángulo	PZA	10.000	70.00	700.00							
28	10022	24901		24901.0006	LLAVES . . . 3 pza llaves de esfera paso completo de 1 1/2.	PZA	3.000	535.00	1,605.00							
29	10022	24901		24901.0006	LLAVES . . . 3 pza llaves esfera paso completo de 1/2	PZA	3.000	125.00	375.00							
30	10022	24901		24901.0006	LLAVES . . . 5 pza llaves de jardín de 1/2	PZA	5.000	75.00	375.00							
31	10022	21601		21601.0012	DESPACHADOR . . . 15 pza dispensadores de jabón líquido	PZA	15.000	435.00	6,525.00							
32	10022	29201		29201.0001	REFAC Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI . . . 15 pza portarrollos de papel sanitario jumbo	PZA	15.000	475.00	7,125.00							
33	10022	24901		24901.0006	COPLES . . . 10 pza coples galvanizados de 1/2	PZA	10.000	16.00	160.00							
34	10022	24901		24901.0006	CODOS . . . 10 pza codos 90 grados galvanizados de 1/2	PZA	10.000	16.00	160.00							
35	10022	24901		24901.0006	TEE . . . 5 pza tee galvanizadas de 1/2	PZA	5.000	36.00	180.00							

Centro de Investigación en
Materiales Avanzados, S.C.
RECIBIDO
24 MAY 2024
ADQUISICIONES



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

Hoja : 3

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
240749

Área requirente	COORD. DE SERVICIOS GRALES. Y MTTO.	Nombre del Proyecto	MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES	Fecha Elaboración	24/05/2024
Solicita	00416 - LIRA BARRETO MARIA TERESA	Lugar entrega	1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA	Fecha requerida	24/05/2024
				Fecha impresión	24/05/2024

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
36	10022	24901		24901.0006	TAQUETE . . . 100 pza taquetes para tablaroca tipo tornillo	PZA	100.000	1.50	150.00
37	10022	24901		24901.0006	TAQUETE . . . 100 pza taquetes plástico anklo 3/8	PZA	100.000	0.80	80.00
38	10022	24901		24901.0006	TAQUETE . . . 100 pza taquetes plastico 5/16	PZA	100.000	0.60	60.00
39	10022	29201		29201.0001	REFAC Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI . . . 10 pza chapas para puerta de bola con llave	PZA	10.000	135.00	1,350.00
40	10022	29201		29201.0001	REFAC Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFI . . . 5 pza cierra puertas regulable 20100090	PZA	5.000	700.00	3,500.00
41	10022	25501		25501.0106	MATERIAL DE LABORATORIO . . . 100 cajas Guantes desechables de nitrilo c/100 pares	PZA	100.000	18.20	1,820.00

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	NO MESES	0	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO	Subtotal	38,571.97	
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO	NO			PENAS CONVENC.	SI	PORC.%	0.5	TIEMPO FABRICACIÓN			
NORMAS INSPECCIÓN				NO		METODOS PRUEBA							
TIPO GARANTÍA	NO APLICA	PORC. GARANTÍA		0 %		COND. ENTREGA	EN UNA SOLA EXHIBICIÓN					I.V.A.	6,171.52
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA	PORC. GARANTÍA 2		0 %		COND. PAGO	CONTRA ENTREGA					Total	44,743.49
OBSERVACIONES						SUFICIENCIA PRESUPUESTAL						SI	
													
						LIRA BARRETO MARIA TERESA						Perez Cortes Miguel Antonio	
						SOLICITANTE						RESPONSABLE PROYECTO (AUTORIZA)	
													